e II, será de 36 meses a partir da assinatura, 17/06/2025 a 16/06/2028, e nos termos do artigo 107 poderá ser 
prorrogado por meio de Termo Aditivo, por períodos iguais e sucessivos até o limite de dispensa previsto no ar 
75, inciso II da lei 14.133/21. 

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR   

5.1- O valor total do presente contrato é de R$ 34.650,00 (Trinta e quatro mil seiscentos e cinquenta reais). 
5.2- O valor será pago integralmente após a renovação da certificação. 

5.3- O faturamento será após a emissão da Nota Fiscal e a conclusão do processo de renovação da certificação 
com alteração do nível atual de aderência.  
5.4- Em caso de irregularidade na emissão dos documentos fiscais, o prazo de pagamento será contato a partir de